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Vadovaudamiesi Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 

„Dėl valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“ (toliau - Aprašas), 12 

punktu, prašome perduoti Molėtų rajono savivaldybės (toliau - Savivaldybė) nuosavybėn 

savarankiškosios funkcijos – savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, 

tiesimas ir saugaus eismo organizavimas –  įgyvendinimui valstybei nuosavybės teise priklausantį ir 

šiuo metu valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą 

– privažiavimo kelią ir automobilių stovėjimo aikštelę (registro Nr. 44/2093924; unikalus daikto Nr. 

4400-4418-1926), esantį Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k. (toliau – privažiavimo kelias). 

Molėtų rajono savivaldybės taryba 2022 m. kovo 31 d. priėmė sprendimą Nr. B1-79 „Dėl 

sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn” (toliau – 

Sprendimas).  

Atsižvelgdami į tai, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2021 m. balandžio 14 d. nutarimu 

Nr. 235 „Dėl valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypų perdavimo patikėjimo teise Molėtų 

rajono savivaldybei“ perdavė patikėjimo teise Molėtų rajono savivaldybei prižiūrėti, saugoti ir 

tvarkyti viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypus 

(unikalūs Nr. 4400-5234-5614 ir 4400-5234-4071), esančius Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų 

k., o privažiavimo kelias yra nutiestas patekimui į šiuos žemės sklypus, tikslinga privažiavimo kelią 

perimti Molėtų rajono savivaldybei ir vykdyti jo priežiūrą. VĮ Valstybinių miškų urėdija  (toliau – 

VMU) 2022 m. sausio 7 d. raštu Nr. 8.4-S(E)-23 „Dėl statinio perdavimo” informavo, kad 

privažiavimo kelias VMU veiklai nenaudojamas. Kelio statinio dalis, t. y. Muziejaus gatvė (unikalus 

Nr. 4400-4160-3098), iki privažiavimo kelio priklauso Molėtų rajono savivaldybei nuosavybės teise. 

VĮ Valstybinių miškų urėdijai 
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Perėmus privažiavimo kelią būtų išplėstos Molėtų miškų rekreacinio panaudojimo galimybės, 

suremontavus privažiavimo kelio statinį būtų padidintas Mindūnų apžvalgos bokšto ir šalia jo 

esančios infrastruktūros, priklausančios Molėtų rajono savivaldybei nuosavybės teise, patrauklumas 

įvairiems lankytojams. Šiuo metu privažiavimo kelias ir aikštelė yra su žvyro danga. Perėmus 

privažiavimo kelią ir aikštelę, planuojamas jų asfaltavimas ir pritaikymas turizmui. 

PRIDEDAMA.  Sprendimas, 1 lapas. 
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